
 
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO – Část 3 – Dodávka nábytku 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi 

smluvními stranami 

Objednatel:   
 

Základní škola a mateřská škola, Třinec, Koperníkova 696, příspěvková organizace 

sídlem    Koperníkova 696, 739 61 Třinec 

zastoupena   PaedDr. Zuzanou Ploškovou – ředitelkou školy 

Kontaktní osoba ve věcech technických :  PaedDr. Zuzana Plošková, tel.: 
e-mail:

IČ:    61955531 

Daňový režim:   neplátce DPH 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Třinec, 

 

(dále též jako „Objednatel“) 
 

Zhotovitel:   
 

MY DVA holding a.s.  

adresa:    Osadní 1053/28, Holešovice, 170 00 Praha 7 

zapsaná v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 5422 

zastoupená:    Miroslav Pszczólka, předseda správní rady 

osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických: Rozálie Slováčková 

IČ:    25676059 

DIČ:    CZ25676059 

bankovní spojení:    

č. účtu:     

(dále jen „Zhotovitel“) 
 

I. Účel dodatku 

Smluvní strany se dohodly na znění dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. objednatele ZŠMŠ-828/22 

uzavřené mezi výše uvedenými smluvními stranami dne 25. 8. 2022 (dále jen „smlouva“). Smluvní 
strany se dohodly na tomto dodatku č. 1 ke smlouvě z důvodu změny závazku ze smlouvy v souladu 

s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“). 

 

II. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na následující úpravě smlouvy: 

Čl. 5.1 smlouvy se upravuje následovně: 

5.1  Cena za řádně provedené dílo specifikované v čl. 3.1 této smlouvy je sjednána ve výši:  

Cena celkem dle smlouvy bez DPH               425.676,20 Kč 

Souhrnná cena dodatečných dodávek bez DPH                   27.053,00 Kč 

Souhrnná cena méněprací (zúžení rozsahu dodávek) bez DPH          - 5.400,00 Kč 

Cena celkem dle Dodatku č. 1 bez DPH                           447.329,20 Kč 

DPH 21 % celkem                   93.939,13 Kč 

Cena celkem dle Dodatku č. 1 vč. DPH                           541.268,33 Kč 



 

Stránka 2 z 2 

Rozsah předmětu koupě dle čl. II odst. 1 smlouvy blíže specifikovaný v příloze č. 1 smlouvy se doplňuje 

a upravuje následovně: 

- Položka č. 2a – Příslušenství k žákovskému stolu 2místnému – 24 ks, cena za ks 902,21 Kč bez 
DPH, celkem 21.653,04 Kč bez DPH (podrobný popis je uveden v příloze č. 1 k tomuto Dodatku 

č. 1), 
- V položce č. 5 – Skříně se dveře posuvné, nahrazují dveřmi křídlovými 

Změny závazku dle § 222 odst. 4 zákona: 

- Položka č. 2a – Příslušenství k žákovskému stolu 2místnému – 24 ks – doplnění nové položky, 
hodnota změny + 21.653,00 Kč bez DPH 

- Položka č. 5 – Skříně – změna dveří posuvných za dveře křídlové – hodnota změny dle kalkulace 
položky č. 5 – viz příloha č. 2 k tomuto Dodatku č. 1 (dvířka posuvná -1.800,- Kč bez DPH * 3ks = 
-5.400,- Kč bez DPH; dvířka křídlová + 1.800,- Kč bez DPH * 3ks = 5.400,- Kč bez DPH) 

Celková hodnota změny závazku dle § 222 odst. 4 zákona = 32.453,00 Kč bez DPH 

  

III. Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti.  

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v jednom stejnopise v elektronické podobě. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákona o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv provede v souladu se 

zákonem o registru smluv Objednatel. 

Dodatek byl schválen Radou města Třinec na své 123. schůzi konané dne 19.09.2022 usnesením č. 
2022/3985 

 

Příloha: 

Příloha č. 1 – Specifikace položky č. 2a - Příslušenství k žákovskému stolu 2místnému 

Příloha č. 2 – Kalkulace položky č. 5 – Skříně 

 

V Třinci dne     V Praze dne  

 

 

 

 

Objednatel 

PaedDr. Zuzana Plošková 

ředitelka školy 

 

 

Zhotovitel 

Miroslav Pszczólka  
předseda správní rady 

 

 



Příloha č. 1 k Dodatku č 1 Smlouvy o dílo
Název učebny Poř.č. Položka Parametry

Jednotky 

množství Množství Jednotková 
cena bez DPH

Cena celkem 

bez DPH

Cena celkem 

včetně DPH
Multifunkční učebna 

2. stupeň
2a Příslušenství k žákovskému stolu 2místnému

Noha stolu umožňující skryté vedení kabeláže; Drátěný košík k lavici
ks 24 902,21 Kč 21 653,00 Kč 26 200,13 Kč



 

 

SKŘÍNĚ UNIVERSAL  

Kombinovaná: Vrchní část police, spodní část posuvné dveře  

Ilustrační obrázek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kombinovaná: vrchní část police, spodní část křídlové dveře  

Ilustrační obrázek  

 

Rozměr:  

- 2000x800x418 mm (VxŠxH)  

Cena jednotlivých položek: 

- Korpus: 3210  

- Dvířka posuvná: 1800 

- Úchytky: 290 

Celkem: 5300,-Kč/ks bez DPH 

Rozměr:  

- 2000x800x418 mm (VxŠxH)  

Cena jednotlivých položek: 

- Korpus: 3210  

- Dvířka křídlová: 1800 

- Úchytky: 290 

Celkem: 5300,-Kč/ks bez DPH 


